[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
       АЧИНСКИЙ  РАЙОН
1. БЕЛОЯРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2023				     с. Белый Яр		                         №18-111Р
О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 23.12.2020 № 5-26Р  «О создании административной комиссии на  территории   Белоярского  сельсовета»

В целях осуществления государственных полномочий, на основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьями 21, 25  Устава Белоярского сельсовета, Белоярский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 23.12.2020 №5-26Р  «О создании административной комиссии на  территории   Белоярского  сельсовета».
2.Утвердить персональный состав административной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского сельсовета.
4. Решение вступает в силу после его опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

Председатель                                                                Глава
Совета депутатов                                                          Белоярского сельсовета
          Г.И. Бородушко                                                                    А.С. Сабиров

[bookmark: _GoBack]Приложение
к  решению Белоярского
сельского Совета депутатов
от  27.02.2023  №18-111Р

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Должность в административной комиссии
	Фамилия
 Имя Отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Сабиров Артур Самигуллович
	Глава Белоярского сельсовета

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Красовицкая Наталья Викторовна
	Заведующая
Белоярским СДК

	3.
	Ответственный секретарь
	Ищенко Наталья Викторовна
	Заместитель Главы Белоярского сельсовета

	4.
	Член комиссии
	Сомкин Сергей Павлович
	Депутат Белоярского сельского   Совета депутатов

	5.
	Член комиссии
	Бородушко Галина Ивановна
	Председатель Белоярского сельского Совета депутатов

	6.
	Член комиссии
	Князева Елена Владимировна
	Депутат Белоярского сельского   Совета депутатов

image1.jpeg